

## بازار انتخابات در تبریز داغ شد / اوج هیجان در ستادهای تبلیغاتی

چند روزی بیشتر تا برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی نمانده و مانند مرحله قبل شور انتخاباتی در آذربایجان شرقی و به خصوص شهر تبریز حاکم شده است.



چند روزی بیشتر تا برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی نمانده و مانند مرحله قبل شور انتخاباتی در آذربایجان شرقی و به خصوص شهر تبریز حاکم شده است.

خبرگزاری مهر - گروه استان‌ها؛ انتخابات یکی از رخدادهای بزرگ و تاریخ ساز در هر کشوری است، در این میان نظر و رأی مردم به عنوان اصلی ترین تصمیم گیرندگان از اهمیت والایی برخوردار است.

شمارش معکوس برای برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز شده، انتخاباتی با داوطلبانی از طیف های مختلف که اهمیت مشارکت گسترده در آن بیش از ادوار گذشته است.

در باب اهمیت مشارکت در انتخابات، رهبر معظم انقلاب در بیاناتی انتخابات را برای کشور و ملت، فرصتی بسیار بزرگ و برای دشمنان تهدید خواندند و افزودند: «برگزاری پرشور انتخابات و حضور همگانی مردم در پای صندوق های رأی، تضمین کننده امنیت کشور خواهد بود زیرا دشمنان از پشتوانه مردمی نظام بیش از امکانات تسلیحاتی آن هراس دارند.»

در موضوع اهمیت حضور در انتخابات، همواره مسئولان در رده های مختلف سخن گفته اند و با توجه به شرایط موجود حضور آگاهانه مردم در انتخابات می تواند گره گشا باشد.

همانگونه که می دانیم انتخابات از اهمیت بسیاری برخوردار است و نظر و رأی مردم نیز نتایج آن را مشخص می کند.

سری به سطح شهر می زنم تا نظر مردم را در خصوص برگزاری مرحله دوم انتخابات جویا شوم؛

ایمان زمانی از دانشجویان تبریزی است، او تاکید می کند: امروز مهم ترین خواسته مردم وحدت، انسجام و همدلی در بین مردم و مسئولان است و زمانی این اتفاق می افتد که مسئولین در عمل با مردم باشند. مردم انتظار دارند مسئولان با مردم صادق باشند و اخلاص و ایثارگری را در عمل مسئولان ببینند.

او ادامه می دهد: امروز مهمترین خواسته مردم این است که مسئولین دست به دست هم دهند و برای رفع مشکل بیکاری و معیشت مردم که از ملموس ترین خواسته های آن هاست، گام بردارند.

او می افزاید: به رغم تمامی مشکلات و وظیفه هر ایرانی است که در انتخابات شرکت کند و خود برای آینده کشور تصمیم گیری کند.

زهرا دانشی از دیگر دانشجویان تبریزی است، او نیز خاطرنشان می کند: شرکت در انتخابات یک وظیفه شرعی، ملی، میهنی، اخلاقی و قانونی است؛ بنابراین در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت می کنم، به فرمایش مقام معظم رهبری، ملاک انتخاب نماینده مجلس اصلح ترین، امین ترین و قادرترین از بین نامزدهای انتخاباتی است، همچنان که شرکت در انتخابات یک وظیفه است، گزینش خوب و آگاهانه هم یک وظیفه است.

او ادامه می دهد: توجه بیشتر به حوزه فرهنگ عمومی جامعه و آموزش، تصویب قوانین در ارتباط با تسهیل اشتغال و ازدواج دانشجویان، ایجاد شفافیت در آرا و زندگی نمایندگان، تصویب یا اصلاح قوانین مرتبط با بهبود معیشت مردم، تحقیق و تفحص بی طرفانه و منصفانه از تمامی امور کشور به منظور پیشگیری و مبارزه با فساد و مسؤلیت پذیری در ارتباط با عملکرد خود در مجلس شورای اسلامی به عنوان نمایندگان ملت از اهم خواسته های اینجانب به عنوان دانشجو است.

بازار انتخابات در تبریز داغ شد / اوج هیجان در ستادهای تبلیغاتی

رجب یوسفی از ریش سفیدان تبریزی است، او می گوید: می خواهم در تعیین سرنوشت کشورم سهیم باشم، پس در مرحله

دوم انتخابات مانند مرحله اول شرکت می کنم چراکه شرکت در انتخابات مانند خواندن نماز واجب است.

او ادامه می دهد: شرکت در انتخابات وظیفه مان است و به خاطر خون شهدا شرکت می کنم تا آزاد باشم و در کشورم زندگی بهتری داشته باشم.

او تأکید می کند: شرکت در انتخابات وظیفه شرعی و ملی است و برای اطاعت از ولایت فقیه و به عنوان یک ایرانی باید شرکت کرد.

بازار انتخابات در تبریز داغ شد/ اوج هیجان در ستادهای تبلیغاتی

علیرضا کاظم پور از بازاریان تبریز است، او به خبرنگار مهر می گوید: اولین مؤلفه مهم برای من صداقت است و از نمایندگان خود انتظار دارم که از شعار دادن پرهیز کنند و واقع بین باشند چراکه شعار دادن راه به جایی نمی برد و به نماینده ای که دائماً از دیگران انتقاد می کند رأی نمی دهم.

او ادامه می دهد: به نوعی در اقداماتی که می خواهند انجام دهد شفاف باشد و ما بدانیم دقیقاً چه برنامه ای برای پیشبرد اهداف ملی دارند چرا که اگر نماینده ای صرفاً وعده دهد و کاری از پیش نبرد موتور پیشرفت مملکت را عقب می اندازد، پس صداقت برای من به شخصه خیلی مهم است.

او می افزاید: دومین مؤلفه برای من شایستگی نماینده است، برای من خیلی مهم نیست که نماینده شناخته شده است یا خیر بلکه این مهم است که چه سوابق علمی و اجرایی دارد و من انتظار دارم که وقتی نماینده من به مجلس راه پیدا می کند سواد خوبی داشته باشد و کاری به جناح سیاسی ندارم، کارآمدی برای من مهم تر است.

مرحله دوم انتخابات به اندازه مرحله قبلی مهم است

استاندار آذربایجان شرقی نیز در جلسه ای در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در سه حوزه انتخابی استان به اندازه مرحله قبلی مهم است، از تلاش رسانه های استان در انتخابات قدردانی کرد.

مالک رحمتی افزود: رأی، حق الناس و ما امین مردم هستیم و امیدوارم مانند دور اول شاهد برگزاری انتخابات باشکوهی باشیم.

وی تأکید کرد: چهار فرمایش رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات مبنی بر سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت حداکثری در دوره دوم انتخابات نیز جاری و ساری است.

وی افزود: بسترسازی برای حضور همه مردم در صحنه انتخابات و انتخاب نامزد مورد نظرشان، وظیفه یکایک دست اندرکاران برگزاری انتخابات در دور دوم آن است.

وی اضافه کرد: از رسانه های استان بابت تلاش های ارزشمندشان در انتخابات دوره اول قدردانی می کنم و معتقدم مرحله دوم فرصت مناسبی برای مشارکت حداکثری مردم و برگزاری انتخاباتی باشکوه است.

وی گفت: رسانه ها مردم را دعوت به حضور با بصیرت در انتخابات کنند.

رحمتی ادامه داد: انتخابات حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر در دور دوم تمام الکترونیکی است و باید از تولیدات چندرسانه ای برای آموزش مردم درباره آنها اخذ رأی الکترونیکی بهره گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: از هواداران نامزدهای انتخاباتی انتظار می رود ضمن معرفی نامزدهای خود، مردم عزیز را به مشارکت حداکثری در دور دوم انتخابات، ترغیب و تشویق کنند.

وی اضافه کرد: رعایت اخلاق انتخاباتی نیز مد نظر باشد و انتخاباتی در شأن فرهنگ مردم آذربایجان شرقی برگزار شود.

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی نیز گفت: آماده برگزاری دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه «تبریز، اسکو و آذرشهر»، «شسبستر» و «میانه» هستیم.

تراب محمدی با اشاره به اینکه انتخابات دور دوم در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر تمام الکترونیکی است، افزود: آموزش های لازم به دست اندرکاران برگزاری انتخابات در این زمینه داده شده است.

وی اضافه کرد: تبلیغات انتخاباتی از بامداد پنجشنبه هفته گذشته آغاز شده و تا ساعت هشت صبح پنجشنبه بعد ادامه دارد.